
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 032/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, por meio de sua Secretaria Municipal
de Administração, torna público a retificação da publicação do AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 032/2017, publicado no Diário Regional - Classificados, pagina 06, do dia 31 de outubro de 2017, Diário Oficial
- Edição nº 27.134, pagina 107, no dia 30 de outubro de 2017, Diário Oficial de Contas - Tribunal de Contas do Estado de
Mato Grosso - Ano 6 - Edição nº 1.230, Pagina 72, do dia 31 de outubro 2017, Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do
Estado de Mato Grosso - Ano XII - Edição nº 2.846, pagina 200, no dia 31 de outubro de 2017.  Onde-se-lê “(...)
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOFTWARE INTEGRADO DE GESTÃO CONTÁBIL E
ADMINISTRATIVOS NECESSÁRIOS, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA)
(...)”, ler-se-á “(...) REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E LOCACAO DE SOFTWARES INTEGRADOS NAS SEGUINTES
AREAS:CONTABILIDADE PUBLICA; PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO; TESOURARIA PUBLICA; ESTOQUE;
LICITAÇÕES E CONTRATOS; PATRIMONIO; FROTAS; PORTAL TRANSPARENCIA; RECURSOS HUMANO;
TRIBUTAÇÃO; NOTA FISCAL ELETRONICA-ISS; PROTOCOLO; CONTROLE INTERNO OUVIDORIA; ASSSITENCIA
SOCIAL E EDUAÇÃO., EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA (...)”. Peixoto
de Azevedo-MT, 01 de novembro de 2017.

EMERSON NUNES FREITAS

Pregoeiro Oficial

RC- 9 9994-3338

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

AVISO EDITAL COMPLEMENTAR 001/2017

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da Portaria Municipal nº 1183,
de 20 de Julho de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizado alteração no Edital de
Licitação Concorrência Pública 003/2017, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REALIZAR A REFORMA DO HOSPITAL REGIONAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO,
CONFORME PROJETOS; PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS; MEMORIAL DESCRITIVO E TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO””, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos do Edital. Para acesso ao Edital Complementar os
interessados deverão baixar no site www.peixotodeazevedo.mt.gov.br ou maiores informações no Setor de Licitações, de
segunda a sexta - feira, no horário das 07h às 11h e 13h às 17h ou pelo fone (66) 3575-5100. Peixoto de Azevedo, 01 de
Novembro de 2017.

ALINE VANESSA MOCHI

Presidente CPL

RC- 9 9994-3338

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 039/2017 - RESULTADO

O Município de Peixoto de Azevedo-MT torna Público que na licitação em epigrafe, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA HABILITADA NA INSTALAÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO COM EMPREGO DE MATERIAL COM
EFEITO NATALINO NA AVENIDA BRASIL SITUADA NO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS E PLANILHAS ORÇAMENTARIA EM ANEXOS”. Sagrou-se vencedora a
empresa ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP, com o valor total de R$ 155.000,00 (cento e
cinquenta e cinco mil reais). Na fase de habilitação a concorrente atendeu ao Edital em sua integralidade. Não houve
reações contrárias a esta decisão. Peixoto de Azevedo-MT, 01 de Novembro de 2017.

ALINE VANESSA MOCHI



Pregoeira Substituta

RC- 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efd55539

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: efd55539

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T13:01:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




